[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO N.º 014/1995

COM FULCRO NO DISPOSTO REGIMENTAL, REQUEIRO A MESA E OUVIDO PLENÁRIO, QUE SEJA ENCAMINHADO EXPEDIENTE AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO INFORMAÇÕES CONCERNENTES A PARALIZAÇÃO DO CALÇAMENTO DA RUA FREI MANOEL.

Considerando que o calçamento irá beneficiar moradores, usuários freqüentes e também melhorar o aspecto urbanístico da citada rua, é mister o esclarecimento do porque da paralisação das obras já iniciadas.

Sala das Sessões, 12 de junho de 1995.

Ver. Valtinho Queiroz – PSDB.

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br